


PROJEKTA MĒRĶIS 

• SALĪDZINĀT PAGĀTNI AR MŪSDIENĀM TALSU NOVADĀ 

• ROSINĀT JAUNIEŠOS INTERESI PAR TALSU NOVADA VĒSTURI, CILVĒKIEM UN VEICINĀT JAUNIEŠU 

PIEDERĪBAS SAJŪTU 

•  “RESTAURĒT” VECĀS FOTOGRĀFIJAS, KAS FOTOGRAFĒTAS TALSOS UN TALSU NOVADĀ, LAI TALSU UN 

LATVIJAS IEDZĪVOTĀJIEM PARADĪTU, KA NE TIKAI DABA UN ARHITEKTŪRA, BET ARĪ CILVĒKI UN APĢĒRBS 

AGRĀK IZSKATĪJĀS SAVĀDĀK 

 



PROJEKTA IEGUVUMI: 

• ‘’RESTAURĒTAS’’ VECĀS FOTOGRĀFIJAS, TALSOS UN TALSU NOVADĀ 

• IZVEIDOTA FOTO SIENA,  KURĀ REDZAMĀS FOTOGRĀFIJAS TIKS IEVIETOTAS ALBŪMĀ UN BŪS MŪSU 

DEVUMS LATVIJAS SIMTDADEI 

• PATRIOTISMA SAJUTA PRET SAVU PILSĒTU  

• AR TALSU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA ATBALSTU TURPINĀT PROJEKTU, KAMĒR ALBŪMS BŪS 

PILNS 

• IESAISTĪTI 56 JAUNIEŠI, 13 PIEAUGUŠIE UN 3 BĒRNI 



PROJEKTA REZULTĀTI: 

1992 2016 



1930 2016 



1923 2016 



1960 2016 



2006 2016 



2001 2016 



1952 2016 



AICINĀM ARĪ JŪS: 

• SAMEKLĒT VECĀS FOTOGRĀFIJAS SAVOS ĢIMENES 

ALBŪMOS 

• IZPĒTĪT FOTOGRĀFIJAS, CILVĒKUS, VIETAS UN APĢĒRBUS 

• SAŅEMTIES UN «RESTAURĒT» ŠĪS FOTOGRĀFIJAS UZ 

MŪSDIENĀM  

• IESŪTĪT E-PASTĀ apvienībatases@gmail.com  

• Foto toreiz 

• Foto tagad  

• Apraksts par fotogrāfijā redzamo 

 

• IEDVESMAI PĒC FORUMA UZIET 3.STĀVĀ UZ 

IZSTĀDI UN NOVĒRTĒT MŪSU VEIKUMU 

mailto:apvienībatases@gmail.com

